
 
 
 
 
 

 

 

 

 
  

 
 
 
 

Palazzo Comunale
via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

 

AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

 
Il COMUNE DI SEGRATE (MI) in adempimento di quanto previsto dall’articolo 1, comma 2, lettera b), 
del D.L. 16/07/2020, n. 76, recante “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, 
convertito in legge con modificazioni dalla Legge 11/09/2020, n. 120, così come modificato dal D.L. 
31/05/2021, n. 77, convertito in legge con modificazioni dalla Legge 29/07/2021, n. 108, 
 

RENDE NOTO 

 
che in data 10 Giugno 2022 è stata avviata la procedura negoziata sotto soglia, senza previa 
pubblicazione di un bando di gara, per l’affidamento in concessione dei servizi educativi comunali da 
09/22 a 06/27 - Segrate - CIG  9244396CE6. 
Alla procedura sono stati invitati n. 6 operatori economici. 
L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara così come 
previsto dall’articolo 1, comma 2, lettera b) ultimo periodo, del D.L. 16/07/2020, n. 76 convertito in legge 
con modificazioni dalla Legge 11/09/2020, n. 120, così come modificato dal D.L. 31/05/2021, n. 77 
convertito in legge con modificazioni dalla Legge 29/07/2021, n. 108. 
 
Il presente avviso è pubblicato sul sito internet della stazione appaltante. 

 

 

 

 

 


